



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
ए श्रेणी-1 मिनीरत्न सार्वजनिक क्षेत्र का उपक्रम
(A Category-1 'Mini Ratna' Public Sector Enterprise)
क्षेत्रीय मुख्यालय(उ.पू.क्षे.) लो.गो.ब.अ. हवाई अड्डा गुवाहाटी-781015
REGIONAL HEADQUARTERS, NORTH EASTERN REGION, LGBI AIRPORT
GUWAHATI-781015

विज्ञापन संख्या 01/2025/डीआर/एनईआर

के तहत कनिष्ठ सहायक (अग्निशमन सेवा) के पद के लिए दस्तावेज़ सत्यापन प्रक्रिया , शारीरिक सहनशक्ति परीक्षण के लिए अनंतिम रूप से चुने गए उम्मीदवारों की सूची

**LIST OF CANDIDATES PROVISIONALLY SHORTLISTED FOR DOCUMENT VERIFICATION,
PHYSICAL ENDURANCE TEST PROCESS FOR THE POST OF JR. ASSTT. (FS)
UNDER ADVT. NO.01/2025/DR/NER**

1. निम्नलिखित रोल नंबर वाले उम्मीदवारों को 28/03/2026 को आयोजित कंप्यूटर आधारित टेस्ट में प्रदर्शन के आधार पर दस्तावेज़ सत्यापन, शारीरिक माप, चिकित्सा फिटनेस, ड्राइविंग टेस्ट और शारीरिक सहनशक्ति परीक्षण (पीईटी) के लिए शॉर्टलिस्ट किया गया है।

The Candidates bearing following Roll Numbers have been shortlisted for Document Verification, Physical Measurement, Medical Fitness, Driving Test and Physical Endurance Test (PET) on the basis of performance in Computer Based Test held on 28/03/2026.

251404090408	251404090256	251506090116	251404090312	251109090191
251208090193	251404090400	251707090643	251404090469	251506090022
251208090211	251707090624	251805090533	251506090069	251404090274
251404090416	251404090475	251404090348	251404090321	251404090357
251404090293	251404090393	251404090342	251208090210	251506090023
251707090630	251404090395	251404090295	251404090279	
251707090626	251404090514	251109090140	251208090199	
251404090384	251404090322	251404090315	251506090114	

कट ऑफ़ मार्क्स/CUT OFF MARKS

OBC	ST	Ex-Servicemen
70	64	68

2. दस्तावेज़ सत्यापन, शारीरिक माप, चिकित्सा फिटनेस, ड्राइविंग परीक्षण और शारीरिक सहनशक्ति परीक्षण (पीईटी) के लिए कॉल लेटर डाउनलोड करने का लिंक शीघ्र ही उम्मीदवारों को उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर भेजा जाएगा।

The link for downloading of the call letters for Document Verification, Physical Measurement, Medical Fitness, Driving Test and Physical Endurance Test (PET) will be sent to the candidates on their registered E-mail IDs shortly.

Contd....P/2

3. उपरोक्त पद के लिए विज्ञापित रिक्तियों पर अंतिम चयन और नियुक्ति कंप्यूटर आधारित टेस्ट में उम्मीदवारों की योग्यता के आधार पर होगी, जो दस्तावेज सत्यापन, शारीरिक माप, चिकित्सा फिटनेस, ड्राइविंग टेस्ट और शारीरिक सहनशक्ति परीक्षण (पीईटी) के सफल समापन के अधीन होगी। हालांकि उपरोक्त परिणाम तैयार करने में हर सावधानी बरती गई है, एएआई ने किसी भी समय किसी भी अनजाने त्रुटि या मुद्रण संबंधी गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखा है।

The Final selection and appointment to the vacancies advertised for the above post will be based on the merit of the candidates in Computer Based Test subject to successful completion of Document Verification, Physical Measurement, Medical Fitness, Driving Test and Physical Endurance Test (PET). While every care has been taken in preparing the above result, AAI reserved the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.

महाप्रबंधक (मानव संसाधन) उ.पू. क्षेत्र.

General Manager (HR) NER

दिनांक/Date: 06/05/2026